
ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

GABINETE DO(A) GESTORA

Bom Jesus - PB, 12 de Dezembro de 2023.
DESPACHO NS AD 00007/2023

0(A) GESTORA DA MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a adesão a ata de registro de preços correspondente, referente a Ata de Registro de Preços n® 013/2022, decorrente
do processo licitatório modalidade Pregão Eletrônico ns 013/2022, realizado pela Prefeitura Municipal de Bom Jesus, que objetiva: Adesão
a Ata de Registro de Preços para Contratação de empresa especializada para decoração dos eventos, em áreas externas e internas, para
atendimento das necessidades dos diversos eventos do Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus-PB; com base nos elementos constantes
da exposição de motivos ns AD00007/2023 a qual sugere a contratação de:

-j CSERVICOS ADMINISTRATIVOS, LOCACOES E EMPREENDIMENTOS EIRELI.
39.824.762/0001-48
Valor: R$ 147.363,50
Publique-se e cumpra-se.

Cp, jM
MARIA DE FÁTIMA SAMPAIO DEMQÜINO

Gestora

Impresso por convidado em 05/03/2025 17:04. Validação: C0C8.FE9F.8158.6EE7.02BB.7E17.F5F5.FA51. 
Ratificação. Doc. 01468/24. Data: 08/01/2024 14:02. Responsável: Francisco N. P. Leite.

88

88


